
  
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2020.gada 24.septembrī                                                       Nr.433 

                                                                                                       (prot. Nr.37, 23.§) 

 

Par līdzekļu ieplānošanu Novadpētniecības un mākslas muzeja kompleksa 

pārbūves, atjaunošanas un restaurācijas būvprojekta izstrādei un 

autoruzraudzībai 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.apakšpunktu, Daugavpils pilsētas domes sarunu procedūras Nr.DPD 2020/41 

“Daugavpils Novadpētniecības un mākslas muzeja kompleksa pārbūves, atjaunošanas un 

restaurācijas būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība” komisijas 2020.gada 10.augusta 

lēmumu un Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2020.gada 17.septembra sēdes 

atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, 

J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav,   

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Līguma saistību izpildei ar  SIA „MARK ARHITEKTI” (reģ.Nr.0103263364, juridiskā 

adrese: Pulkveža Brieža iela 39, Rīga, LV-1045) par  Daugavpils Novadpētniecības un mākslas 

muzeja kompleksa pārbūves, atjaunošanas un restaurācijas būvprojekta izstrādi un autoruzrau-

dzību, plānot papildu finansējumu 67 800 EUR (sešdesmit septiņi tūkstoši astoņi simti euro, 

00 centi) apmērā pašvaldības 2021.gada budžetā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)   I.Prelatovs 

 


